



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

RantChant ApS

Baneskellet 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 92 62 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Ian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RantChant ApS Baneskellet 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 92 62 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ian Jørgensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Line Studio ApS, Vedbæk
Kapitalinteresse	Fluispotter ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed med fokus på teknologisk udvikling samt at investere i andre virksomheder og anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør kr. 34.029.382 mod t.kr. -4.484 sidste år. Ledelsen anser rets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 34.895.059.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	41.189.090	465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-44
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	27.162	5
Andre finansielle indtægter	2.593.102	47
Øvrige finansielle omkostninger	-1.430.598	-4.957
Resultat før skat	42.378.756	-4.484
Skat af årets resultat	-8.349.374	0
Årets resultat	34.029.382	-4.484
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.922.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-446
Overføres til overført resultat	27.107.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.038
Disponeret i alt	34.029.382	-4.484

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	320.568	321
2 Kapitalinteresse	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.568</u>	<u>321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.568</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.627	301
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	664
Andre tilgodehavender	508.009	188
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.636</u>	<u>1.153</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.975.888	6.152
Værdipapirer i alt	<u>2.975.888</u>	<u>6.152</u>
Likvide beholdninger	40.134.842	647
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.112.366</u>	<u>7.952</u>
Aktiver i alt	<u>44.448.934</u>	<u>8.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.058	320
Overført resultat	34.535.001	7.428
Egenkapital i alt	34.895.059	7.788
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.096.374	0
Anden gæld	1.457.501	485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.553.875	485
Gældsforpligtelser i alt	9.553.875	485
Passiver i alt	44.448.934	8.273

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	510	1
Kostpris 31. december 2023	510	1
Opskrivninger 1. januar 2023	320.058	565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-44
Udbytte	0	-201
Opskrivninger 31. december 2023	320.058	320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	320.568	321

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Line Studio ApS, Vedbæk	100 %	320.568	-44.105
		320.568	-44.105

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	16.000	0
Kostpris 31. december 2023	16.000	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fluispotter ApS, Vedbæk	40 %	40.000	0
		40.000	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		308.598
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		141.917

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede kendte forpligtelse udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ian Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ian Jørgensen

Direktør

ID: 87612ee4-0c4e-48c6-a816-8a60d3390085

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:59:44

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:11:26

Underskrevet med MitID



Ian Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ian Jørgensen

Dirigent

ID: 87612ee4-0c4e-48c6-a816-8a60d3390085

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:52:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bab69dNzSqW251934599

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.